
Wojewódzkie obchody Święta Policji

Wojewódzka uroczystość Święta Policji odbyła się w dniu 1 sierpnia 2014 roku w Jarosławiu,
bowiem okolicznością jej odbycia było nadanie tamtejszej Komendzie Powiatowej Policji
sztandaru.

W tej doniosłej uroczystości uczestniczył poczet sztandarowy Zarządu Wojewódzkiego
Stowarzyszenia w składzie osobowym: Mieczysław Czerwonka, Zbigniew Fal i Janusz Skrzat
oraz prezes ZW Wiktor Kowal, wiceprezes Ryszard Tyczyński, skarbnik Irena Kozak oraz
wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Komisji Rewizyjnej Franciszek Rybczyński. Z okazji
wręczenia sztandaru Komendzie Powiatowej Policji w Jarosławiu prezes ZW Stowarzyszenia
skierował list gratulacyjny do komendanta tamtejszej jednostki Policji.
Należy podkreślić, iż splendor uroczystości w Jarosławiu podwyższył udział w niej
kilku-dziesięcioro osobowy orszak motocyklowy, w którym jedną trzecią składu /ponad 12
cyklistów/ stanowili emeryci policyjni członkowie Stowarzyszenia i IPA.
Podczas uroczystości w Jarosławiu wiceprzewodniczący Zarządu Głównego i przewodniczący
Zarządu Wojewódzkiego NSZZ Policjantów Józef Bąk wręczył za zasługi w owocnym
współdziałaniu ze związkiem w towarzystwie nadinsp. Zdzisław Stopczyka Wiktorowi Kowal
"Odznakę Honorową" przyznaną przez ZG NSZZ Policjantów. Również Wiktor Kowal wręczył
obecnemu na uroczystości w Jarosławiu Jarosławowi Junakowi - Chołowie Lwowskiej Obłosnoj
Organizacji Weteranów MSW Ukrainy odznakę "Za zasługi dla SEiRP" z dyplomem
Stowarzyszenia.
Z okazji Święta Policji i 95 rocznicy powołania tej formacji Prezes ZW Stowarzyszenia przesłał
do wszystkich komendantów miejskich i powiatowych Policji pismo okolicznościowe.
Zarząd Wojewódzki Stowarzyszenia wyraża satysfakcję iż co raz więcej kierownictw jednostek
powiatowych i miejskich Policji zaprasza przedstawicieli kół Stowarzyszenia na spotkania
organizowane przez te jednostki z okazji Święta Policji. W bieżącym roku na to święto byli
zapraszani przedstawiciele Stowarzyszenia przez Komendantów Miejskich Policji w Rzeszowie,
Tarnobrzegu i powiatowych w Przeworsku, Jarosławiu, Lubaczowie, Łańcucie, Leżajsku,
Stalowej Woli, Ropczycach, Kolbuszowej, Jaśle, Ustrzykach Dolnych i Brzozowie.
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